2024 年 9 月 25 日
各 位

ネモリズマブに関するガルデルマ社の発表について
（European Academy of Dermatology and Venereology におけるデー

タ発表）

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）が創製し、ガルデルマ社（本

社：スイス ツーク、CEO：フレミング・オルンスコフ）が海外で開発中のヒト化抗ヒト IL-31 受容体 A モノクロ
ーナル抗体ネモリズマブにつきまして、本日、2024 European Academy of Dermatology and
Venereology (EADV) congress でのデータ発表についてガルデルマ社よりプレスリリースが発出されました
ので、お知らせいたします。

詳細は、以下ガルデルマ社のプレスリリースをご参照ください。
EADV 2024 Late breaking news sessions: new Galderma data demonstrating
nemolizumab’s long-term efficacy and safety in atopic dermatitis and durability in
prurigo nodularis to be shared during three oral presentations
https://www.galderma.com/news/eadv-2024-late-breaking-news-sessions-new-
galderma-data-demonstrating-nemolizumabs-long-term

上記本文中に記載された製品名は、法律により保護されています。

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.galderma.com/
https://www.galderma.com/news/eadv-2024-late-breaking-news-sessions-new-galderma-data-demonstrating-nemolizumabs-long-term
https://www.galderma.com/news/eadv-2024-late-breaking-news-sessions-new-galderma-data-demonstrating-nemolizumabs-long-term